
COMUNE DIMAGLIONE
Città Metropolitana di Torino

Piazza XX Settembre n, 4 - C.A.P. 10030
P. tvA 0't9561700'l l

AREA AMMINISTRATIVA E CONTABILE

DETERMINAZIONE N. 111/ 2 DEL 30.11.2018

OGGETTO: Realizzazione nuovo sito internet istituzionale - Ditta Progetto lnformatica di A. Scanzio e
C. S.a.s.. - Liquidazione fattura n. 28 del 24.10.2018,
lnterventi urgenti a seguito danni maltempo del 29130 ottobre 2018 su immobili comunali -
Ditta Pepa tetti e Legnami S r.l. - Liquidazione fattura n. 10 del 23.1 1.2018.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il decreto sindacale n. 1 del 07 01 2015 di attribuzione della responsabilità del servizio;

VISTA la determinazione n. '19/4 del 17 .O9.20'18 del Responsabile dell'Area Tecnica e Tecnico-
manutentiva, di "Realizzazione e manutenzione sito internet istituzionale - Ditta Progetto lnformatica di A.
Scanzio e C. S.a.s." con impegno di spesa di Euro 549,00 IVA comp. al Cap. 01 .02.2 - 5770 del bilancio di
previsione per l'anno 2018;

VISTA la determinazione n. 2414 del 16.11.2018 del Responsabile dell'Area Tecnica e Tecnico-
manutentiva, di "Approvazione preventivi per interventi a seguito danni maltempo del 29130 ottobre c.a. -
Ditta Pepa Tetti e Legnami S.r.l." con impegno di spesa di Euro 7.381,00 IVA comp. al Cap 01 11.2 -
6430 del bilancio di previsione per l'anno 2018;

VISTA la fattura n 28 del24 10 2018. presentata dalla Ditta Progetto lnformatica di A. Scanzio e C S.a.s.
con sede a Vigliano B.se Via Q. Sella, di Euro 549,00 IVA compresa, di cui viene aulotizzata la
liquidazione dal Responsabile dell'Area Tecnica;

VISTA la fattura n. '1o/PA del 23 11.20'18. presentata dalla Ditta Pepa Tetti e Legnami S r l. con sede a
Moncrivello Str Boscherina, di Euro 7.38'1,00 IVA compresa, di cui viene aulotizzata la liquidazione dal
Responsabile dell'Area Tecnica;

VISTO il vigente regolamento di contabilità;

VISTO il regolamento comunale per l'organizzazione degli uffici e dei servizil

RITENUTO di dover disporre la liquidazione delle spese precedentemente impegnate;

DETERMINA

Dl APPROVARE la narrativa e, per l'etfetto, di liquidare:

1. alla Ditta Progetto lnformatica di A. Scanzio e C. S a.s., come sopra generalizzata, la fattura n.28
del24 10.2018 per l'importo di Euro 549,00 IVA comprésa, al cap 01.022Voce5770 del bilancio
di previsione per l'anno 2018;

2. alla Ditta Pepa Tetti e Legnami S.r.l., come sopra generalizzata, la fattura n 10/P 23.11 .20't8
per l'importo di Euro 7.38'1,00 IVA compresa, al cap.01.11.2 Voce 6430 det
per I'anno 2018;

prevrsrone

del Servizio



VISTO: si attesta che il presente atto ha la relativa copertura finanziaria e che è stato
dell'art. 153, comma 5 del Decreto Legislativo'18.08 2000, n 267, il relativo impegno


